C ;uria.ra

MiirMcip ai

lURKA l)(>(,\IU \s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Dê mãos dôdiís com o povo

RF-DAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

1

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N." 550 Em 19/08/2019. Legislativo

às 15:58 hs.
□ Projeto de Resolução N". 210/2019

□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura dõ^uncionário
Autor: Vereador FRANCISCO CÂNDIDO DA SILVA (Garrincha) - PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para PAULO HENRIQUE GODINHO TOBIAS - Fazenda
Maranata, cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à sociedade
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da^Iâmara Mupidpal de Barra do Garças-
MT., 15 de agosto de 2019.

FRANaS0^^Np|[^^^A^VA
(Garrw
\'crc;id()r^^.'

Membr(T'dc (iomissáo de Turisnm Sustcntabilidahc c Desporto

\

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camaraíffibarradogar cas.mt.leg.br/ imprensa(íí!barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria®barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso ;■
ft nn.ua, CâiTiara Muiiicipal dc Barra do Garças ^ .

- Muií ít j|>al
Falado Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, ao Sr. PAULO
HENRIQUE GODINHO TOBIAS - Fazenda Maranata,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à sociedade barra-
garcense, no exercício de suas atividades.

Trata-se de uma empresa que já atua em nosso município
há muitos anos e que tem sido uma grande parceira de Barra do Garças,
colaborando com o crescimento da cidade, fortalecendo o comercio e a
economia local, através de suas atividades produtivas no campo da
agropecuária, além de gerar empregos e renda para a população.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ap^SrrPãuToTTenrique Godinho Tobias,
pelas razões acima expostas.

/
-  p

(Garrincha)
\'cTc;idor-P\'

\Icrnbff5 ijVí.omissiK) dc 'lunsmo, Si^fí^ntabilidadc c Drspnrtn

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.coiti/caitiarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara®barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria®barradogarcas.mt.leg.br